
                              2008 年 11 月吉日 

関西学院高等部同窓生 各位 

 

                          関西学院高等部同窓会 

                          会長   門田 邦明 

 

              新制高等部新制高等部新制高等部新制高等部６０６０６０６０周年記念周年記念周年記念周年記念    

            同窓会総会開催同窓会総会開催同窓会総会開催同窓会総会開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓    晩秋の候、高等部同窓生の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2006 年 10 月にスタート致しました高等部同窓会も諸先輩のご理解とご支援のも

と、着実にその歩みを進めて参りました。そして、スタート以来、目標として準備致して

参りました同窓会総会を下記の要領で行わせて頂くこととなりました。第１期生（昭和２

４年卒業）から第５６期生（平成１６年卒）にいたる、新制高等部卒業生全員(大学在学中

の方を除く)にご案内差し上げております。 

当日は、学院関係者の方々、多くの恩師の先生方にもご出席頂き、現在の高等部の姿を

皆様にお知り頂けるような催し物を企画し、第１回総会を盛大に開催致したく存じます。

つきましては、何かとお忙しい中とは存じますが、ご同期の方々にお声がけ頂き、ご参加

頂きますよう心よりお願い申し上げます。 

                      

記 
 

       日 時  ２００９年 ３月 ７日（土）  

受 付 午後４時  開 会 午後５時 

（Ⅰ部 総会 Ⅱ部 懇親会） 

       場所   クラウンプラザホテル神戸 TEL078-291-1121(代表) 

〒650-0002 神戸市中央区北野町１ 

ｱｸｾｽ 神戸市営地下鉄・山陽新幹線｢新神戸駅｣すぐ 

阪神･阪急・JR｢三宮駅｣より市営地下鉄で 2 分 

       会費   １０､０００円 

 

※ ご参加申し込みについては、同封の返信ハガキにてお願い致します。また、 

会費を同封の郵便振替用紙にて、1 月末までに郵便局にてお振り込み頂きますよう

お願い致します。お振込の領収書を念のため、当日ご持参頂ければ幸いです。 

  ※ ご欠席の場合は、ご返信頂かなくて結構です。 

  ※ 恐れ入りますが、準備の都合上、2009 年１月 16 日（金）までにご出席のご連絡

を頂きますようお願い申し上げます。 

  ※ 高等部ホームページに諸情報を掲載いたしますのでご覧下さい。 

               http://kgh-dousoukai.jp/ 

以  上 


